
Zarządzenie Nr 40/2020   

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 25 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Nowa Karczma w związku z zagrożeniem 

epidemicznym 
 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z § 12 ust. 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.  

z 2020 r., poz. 878)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii związanego  

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w trosce o bezpieczeństwo obywateli oraz pracowników, Urząd 

Gminy Nowa Karczma będzie wykonywał swoje dotychczasowe zadania w sposób ograniczający 

bezpośrednią obsługę interesantów. 

§ 2. 
 

W okresie obowiązującego stanu epidemii preferuje się załatwianie spraw z ograniczeniem osobistego 

kontaktu w następujący sposób: 

1) telefonicznie; 

2) drogą elektroniczną poprzez e-mail: urzad@nowakarczma.pl; 

3) poprzez platformę ePUAP: http://epuap.gov.pl/ ; 

4) przez umieszczenie wniosków, podań i innej korespondencji w urnie udostępnionej w biurze 

podawczym; 

5) za pośrednictwem korespondencji pocztowej. 

 

§ 3. 
 

1. W sprawach wymagających bezpośredniego kontaktu z merytorycznym urzędnikiem, możliwe 

jest przyjęcie interesanta w biurze obsługi Urzędu Gminy, przy zachowaniu obowiązującego 

reżimu sanitarnego. 

2. Dokonywanie wpłat z tytułu wszelkich należności i opłat publiczno-prawnych na rzecz Gminy  

realizowane będzie wyłącznie w sposób bezgotówkowy. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Gminy Nowa 

Karczma. 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Nowa Karczma w związku z ogłoszeniem na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. 

 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                   Andrzej Pollak 

http://epuap.gov.pl/

